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پرونده »سعید مرتضوی« به کارشناسی رفت
وکیل مدافع تعدادی از کارگران در پرونده مدیرعامل سابق سازمان تامین اجتماعی از ارجاع این پرونده به کارشناس خبر داد.
مصطفی ترک همدانی گفت: پس از ارسال پرونده مرتضوی از شعبه 1057 ویژه کارکنان دولت به دادسرا، دادسرا برای بررسی 
مواردی، پرونده را به کارشناس ارجاع داد. وی افزود: یکی از این موارد این بود که متهم در دادگاه مدعی شده بود که شرکت های 
مندرج در تفاهم نامه با بابک زنجانی زیان ده بودند. دادسرا در حال حاضر در حال اجرای دستورات دادگاه است و نمی توانم 
جزئیات بیشتری را در این باره بیان کنم. سه جلسه برای رسیدگی به پرونده مدیرعامل سابق سازمان تامین اجتماعی در شعبه 
1057 ویژه رسیدگی به جرایم کارکنان دولت به ریاست قاضی حیدری و به صورت غیرعلنی برگزار شده است. در جلسه نخست 

دادگاه که 25 آبان ماه برگزار شد، سعید مرتضوی با حضور در جمع خبرنگاران گفته بود: موضوع جلسه دادگاه دو مطلب بود؛ یکی شکایت گروه پالیزدار علیه 
من و دیگری شکایت وکیل سازمان تامین اجتماعی و موضوع تحقیق و تفحص مجلس بود. مدیرعامل سابق سازمان تامین اجتماعی افزوده بود: در ابتدای 
جلسه نماینده دادستان کیفرخواست هر دو موضوع را قرائت کرد و بنا به تشخیص رئیس دادگاه ابتدا گروه پالیزدار شامل عباس پالیزدار و وکیل مدافع وی و چند 
نفر دیگر از جمله مصطفی ترک همدانی، حاج محمود عطار و ترک همدانی به وکالت آقای ترابی و سایر افراد گروه پالیزدار که از بنده شاکی بودند، شکایت شان 
را مطرح کردند. شکایت آن ها دو موضوع بود که در دو بند از سوی دادستان تهران بررسی شد؛ یکی افترا و دیگر اینکه آن ها اعتراض کردند که چرا از منزل شان 
بازرسی به عمل آمده است که پس از تفهیم اتهام بنده از خود دفاع کردم. مصطفی ترک همدانی که خود نیز از شاکیان خصوصی این پرونده محسوب می شد، 

گفته بود: در این جلسه کل کیفرخواست قرائت شد، اما صرفا به بخشی از پرونده که مربوط به شکات خصوصی بود، رسیدگی شد.

به راستی چه کسی شرمنده است؟
معاون اول رییس جمهوری در صفحه شخصی خود در اینستاگرام با اشاره به حمله برخی مخالفان علیه دولت در آستانه 
انتخابات نوشت: بنای کار دولت یازدهم بر سیاسی کاری و پاسخگویی به تخریب کنندگان بی انصاف نیست، به راستی چه 
کسی شرمنده است؟ اسحاق جهانگیری افزود: به راستی چه کسی شرمنده است؟ می دانید که بنای کار دولت یازدهم 
بر سیاسی کاری و پاســخگویی به تخریب کنندگان بی انصاف نیست اما گاهی اوقات اظهارنظرهای مغرضانه ای طرح 

می شود که نه تنها نسبتی با نقد ندارد بلکه نوعی پریشان گویی است و هر انسان منصفی از شنیدن آن متاثر می شود.
وی ادامه داد: از جمله این که به تازگی از دولت خواسته شده به خاطر عدم انتشار گزارش سه ماهه در خصوص یک شاخص 

اقتصادی شــرمنده باشد! جهانگیری یادآور شد : اینکه مسئولان بابت رفتار ناشایست خود شرمنده شهروندان باشند محل خدشه نیست؛ با این حال در 
هفدهمین همایش ملی معرفی واحدهای صنعتی و خدماتی سبز به صراحت گفتم اگر قرار به شرمندگی باشد چه کسانی باید شرمنده باشند. 

وی اضافه کرد: افرادی باید شرمنده باشند که بی حساب و کتاب خرج کردند و بدهی هایی بزرگ بر عهده دولت بعد قرار دادند و یک دولت به معنای واقعی 
بدهکار ایجاد کردند.  معاون اول رییس جمهوری تصریح کرد: شرمندگی برای کسانی است که 22 میلیارد دلار در 17 ماه از پولهای کشور را به بهانه ی واهی 

جلوگیری از نوسانات قیمت ارز به استانبول و دبی برده و فروختند که نه تنها از نوسانات ارز جلوگیری نکردند که وضع ارز به مراتب بدتر شد.
جهانگیری در ادامه نوشت: کسانی باید شرمنده باشند که بابک زنجانی درست کرده و دکل نفتی گم کردند، ده ها فساد در کشور شکل داده و فساد را نهادینه 

کردند. موضوع واقعا خیلی روشن است و به نظرم افرادی که آدرس غلط می دهند را نباید جدی گرفت.

تنوع لیست اصول گرایان 
بی سابقه است

کارشناس مســائل سیاســی با تأکید بر اینکه تنوع 
گروه های اصول گرا در لیســت ۳0نفره بی ســابقه 
اســت، گفت: اصول گرایان خارج از لیست از این 

لیست حمایت کنند.
مهــدی فضائلی کارشــناس مســائل سیاســی در 
تشــریح فرایند وحــدت اصولگرایان کــه منجر به 
ارائه لیســت ۳0نفره شــد، گفت: اتفاقی که به نام 
وحدت در جریان اصولگرایی افتاده، اتفاقی بسیار 

مثبت است.
وی خاطرنشان کرد: خوشــبختانه در شرایطی که 
شاهد تکثر در طیفها و سلایق مختلف اصولگرایی 
بودیم و این تشتت می توانســت منجر به نتیجه ای 
نامطلوب شــود اما با تدبیری کــه در چند ماه اخیر 
برای رســیدن به وحــدت در اصولگرایان صورت 
گرفت و همه تشکل های این جریان از آن استقبال 
کردند، ایــن تدبیر به نتیجه رســید و لیســت واحد 

ارائه شد.
فضائلــی با اشــاره به مراحــل و مکانیــزم وحدت 
اصولگرایــان در دو ســال اخیر، ائتــلاف ۳0نفره 
ایــن جریــان بــرای انتخابــات مجلس را نســبت 
بــه قبل بی ســابقه دانســت و یــادآور شــد: برای 
تمــام مراحلــی کــه ائتــلاف اصولگرایــان در این 
 مدت طــی کــرد کار بســیار ســخت و پیچیده ای 

صورت گرفت.
وی در تشــریح تنوع گروه های اصولگرا در لیست 
۳0نفره، گفت: از حیث تنوعی که در لیست ائتلاف 
با آن روبه رو هستیم همه تشکل های اصولگرا به جز 
طیف وابسته به آقای لاریجانی در آن حضور دارند 

و این امر بی سابقه است.
دبیرکل ســابق انجمــن روزنامه نگاران مســلمان 
دربــاره پایبندی همه طیفهای اصولگرا به لیســت 
۳0نفــره گفــت: طبیعتــاً وقتــی یــک مجموعــه 
فراینــدی را می پذیرد باید بــه نتایج آن نیــز ملتزم 
باشد. خوشــبختانه تاکنون این اتفاق افتاده و همه 
مجموعه های حاضر در این ائتلاف از این لیســت 

حمایت کرده اند.
وی دربــاره افــرادی که در لیســت ۳0نفــره قرار 
نگرفته اند تصریح کرد: طبیعتاً دوستانی که خارج 
از لیســت قرار گرفتند باید این شرایط را درک کنند 
و اصولگرایی خــود را به نمایش بگذارند. بخشــی 
از اصولگرایــی پذیرفتــن حرکــت دســته جمعی و 
تشکیلاتی اســت که بر پایه واقعیات امروز جامعه و 

تفکر و عقلانیت اصولگرایی بنا شده است.
فضائلــی در پایان بــه اصولگرایانی که در لیســت 
۳0نفره قــرار نگرفته اند توصیه کرد کــه آنها نیز از 

لیست اصولگرایان حمایت کنند.

از گفتن حقیقت خسته نخواهم شد
دشمن می خواهد در انتخابات نفوذ کند،مردم آگاه باشند

آیــت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اســلامی صبح امروز بــا هزاران نفر از 
قشرهای مختلف مردم آذربایجان شرقی دیدار کردند. رهبر انقلاب ضمن تشکر 
از ملت ایران به دلیل حضور در راهپیمایی 22 بهمن آن را نشــانه عزم راســخ و 
گاهانه  ایستادگی و بیداری مردم دانستند و گفتند: مردم با حضور همه جانبه و آ

و همراه با بصیرت در انتخابات، درست عکس خواست دشمن عمل کنند.
رهبر انقلاب در سخنانشــان با بیان اینکه من از گفتن حقیقت خسته نخواهم 
شد و آن چیزهایی که احســاس کنم باید با ملت در میان بگذارم خواهم گفت، 
فرمودند: دشمن درصدد اســت در انتخابات اعمال نفوذ کند. آیت الله خامنه 
ای شروع این نفوذ و توطئه دشمن را از زیر سوال بردن شورای نگهبان خواندند 
گاهی با تخریب شورای نگهبان با دشمن  و افزودند: افرادی در داخل از سر ناآ
هم صدایی می کنند. ایشان همچنین بر اهمیت انتخابات مجلس خبرگان به 
علت مسئولیت انتخاب رهبر تاکید کردند و علت تمرکز دستگاه تبلیغاتی دشمن 

بر این انتخابات را از همین رو خواندند. 

دشمن به دنبال توطئه در انتخابات است
رهبر انقلاب در ابتدای سخنانشان به موضوع انتخابات 7 اسفند اشاره کردند 
و تأکید کردند: دشمن با یک برنامه ریزی خاص برای انتخابات، بدنبال تحقق 
توطئه طراحی شده خود است، بنابراین باید ملت ایران به عنوان صاحبان اصلی 

کشور از برخی حقایق مطلع شوند تا این نیات پلید محقق نشود.
رهبر انقلاب اسلامی با بیان این مقدمه که پیروزی انقلاب و کوتاه شدن دست 
امریکا و رژیم صهیونیســتی از ایران، بزرگترین تحقیر برای آنها بود و در طول 
۳7 سال گذشته از هیچ تلاشی برای متوقف کردن حرکت پرشتاب ملت ایران 
دریغ نکرده اند، گفتند: از ابتدای پیروزی انقلاب اســلامی طراحی بیگانگان، 
جلوگیری از برگزاری انتخابات در ایران بود که تلاشهایی را هم انجام دادند اما 
چون مأیوس شدند، در سالهای اخیر، تمرکز خود را بر زیر سوال بردن انتخابات 

قرار داده و می خواهند در انتخابات اعمال نفوذ کنند.
آیــت الله خامنه ای افزودند: طراحی آنها برای انتخابات 7 اســفند، از تخریب 
شــورای نگهبان و زیرســوال بردن تصمیم های آن آغاز شده است و این شورا 
یکی از چند مرکز اساسی در نظام اسلامی است که امریکاییها از ابتدای پیروزی 

انقلاب، به شدت با آن مخالف بودند.
ایشــان با تأکید بر اینکه نتیجه زیر ســوال بردن تصمیم های شورای نگهبان، 
القــای غیرقانونی بودن انتخابات اســت، خاطرنشــان کردنــد: هنگامی که 
غیرقانونی بودن انتخابات القاء شود، بنابراین مجلس شورای اسلامی برآمده 
از این انتخابــات و مصوبات آن غیرقانونی خواهد بود. رهبر انقلاب اســلامی 
افزودند: هدف این طراحی زیرکانه، قرار دادن کشور در خلاء قانون و مجلس، 

در چهار سال آینده است که افکار عمومی باید متوجه این موضوع باشند.
آیت الله خامنه ای با اشــاره به افرادی که در داخل، با تخریب شورای نگهبان، 

با دشــمن همصدایی می کنند گفتند: بیشتر این افراد متوجه صحبتهای خود 
نیستند و نمی توان آنها را متهم به خیانت کرد، اما آنها باید متوجه شوند که نتیجه 

این هم صدایی، تکمیل کردن نقشه خطرناک دشمن است.

تمرکز دشمن روی انتخابات خبرگان است
ایشــان با تأکیــد بر اینکه یکــی از اهداف جبهه اســتکبار، از زیر ســوال بردن 
انتخابات، محروم کردن ملت های مسلمان دنیا از پدیده بی نظیر، بدیع و جذاب 
مردم سالاری دینی است، به جایگاه بسیار مهم مجلس شورای اسلامی اشاره 
کردند و افزودند: مجلس با تصویب قوانین، ریل گذار حرکت دولت و دســتگاه 
گاهی، در نحوه  اجرایی اســت بنابراین انتخاب نمایندگان براساس بصیرت و آ

ریل گذاری حرکت کشور و جهت گیری آن بسیار تأثیرگذار است.
رهبر انقلاب اســلامی تأکید کردنــد: اگر مجلس بدنبال رفــاه مردم، عدالت 
اجتماعی، گشایش اقتصادی، پیشرفت علم و فناوری و استقلال و عزت ملی 
باشــد، ریل گذاری آن در جهت این هدفها خواهــد بود اما اگر مجلس مرعوب 
غرب و امریکا، و به دنبال حاکمیت جریان اشرافی گری باشد، ریل گذاری او در 

این جهت خواهد بود و کشور را به مسیر بدبختی هدایت خواهد کرد.
آیت الله خامنه ای با اشــاره بــه کلام امام )ره( که مجلــس را در رأس امور می 
دانستند، گفتند: این در رأس امور بودن به معنای سلسله مراتب اجرایی نیست 
بلکه تأکید بر اهمیت جایگاه مجلس از لحاظ تعیین مسیر و جهت گیری حرکت 

کشور است.
ایشــان در ادامه به اهمیت اساسی و بنیادین مجلس خبرگان در نظام اسلامی 
نیز اشــاره و خاطرنشــان کردند: اهمیت جایگاه مجلس خبرگان از این جهت 
اســت که در تعیین رهبری بعنوان تصمیم گیر و سیاســت گذار اصلی کشــور، 
 نقــش دارد بنابرایــن انتخاب نماینــدگان این مجلس، موضوع بســیار مهمی 

است.
رهبر انقلاب اســلامی افزودند: اگــر نمایندگان مجلس خبرگان دلبســته به 
گاه از توطئه های دشــمن و مقــاوم در مقابل این  انقــلاب، دلباخته به ملت، آ
توطئه ها باشــند، در زمان مقتضی، تصمیم گیری آنان به یک گونه خواهد بود 
ولی اگر نمایندگان خبرگان غیر از این باشند، به گونه دیگری عمل خواهند کرد.
آیت الله خامنه ای با اشــاره به تمرکز دســتگاههای تبلیغاتی جبهه استکبار بر 
گاهی و دانایی  مجلس خبــرگان، گفتند: علت تأکید مکرر بر لــزوم بصیرت و آ
مردم در انتخابات، همین موضوع است تا بر خلاف خواسته دشمن عمل شود.
رهبر انقلاب بار دیگر ملت ایــران را به حضور همه جانبه در انتخابات و دفاع از 
نظام اسلامی و اســتقلال و عزت ملی فراخواندند و با تأکید بر لزوم هوشیاری 
در برابر جبهه بی پروا و خطرناکِ مقابل ملت ایران که تحت نفوذ و سلطه شبکه 
صهیونیســتی قرار دارد، افزودند: سیاســتهای امریکا و بســیاری از دولتهای 
اروپایی، تحت سلطه این شبکه است و عملکرد امریکاییها در قضیه هسته ای 

نیز باید در این چارچوب ارزیابی شود.

لبخندهای دیپلماتیک دشمن، ارزشی ندارد
آیــت الله خامنه ای در ادامه به مذاکرات اشــاره کردنــد و گفتند: بعد از جریان 
طولانی مذاکرات و سپس توافق هسته ای بار دیگر، یک مسئول امریکایی، در 
روزهای اخیر گفته است، کاری می کنیم که ســرمایه داران دنیا جرأت حضور 

در ایران را نداشته باشند!
ایشــان با تأکید بر اینکه اینگونه اظهارات نشان دهنده عمق دشمنی امریکا با 
ملت ایران اســت، افزودند: یکی از اهداف کســانی که در دو سال اخیر بدنبال 
مذاکرات هســته ای بودند و انصافاً نیز زحمت کشیدند، گشایش اقتصادی از 
طریق سرمایه گذاری خارجی بود اما امریکاییها اکنون جلوی همین موضوع را 
هم می خواهند بگیرند. رهبر انقلاب اســلامی گفتند: اینکه بارها گفته شد که 

امریکاییها غیرقابل اعتمادند، معنایش همین است.
آیت الله خامنه ای با اشاره به اعتراض سیاستمداران امریکایی به شعار »مرگ بر 
امریکا« در راهپیمایی ها، خاطرنشان کردند: وقتی شما اینگونه عمل می کنید و 
گذشته و امروز شما حاکی از دشمنی بدون پرده پوشی است، انتظار دارید ملت 

ایران چه پاسخی به شما بدهند؟ 
ایشــان افزودند: البتــه آنها در دیدارهــای خصوصی لبخند می زنند، دســت 
می دهند و ســخنان خوش می گویند که اینگونه رفتارها مربوط به دیدارهای 
دیپلماسی و خصوصی اســت و تأثیری در واقعیت ندارد. رهبر انقلاب اسلامی 
تأکید کردند: واقعیت آن اســت که بعد از مذاکرات طولانی و بســتن قرارداد و 
تمام شــدن قضایا، حالا می گویند نمی گذاریم و صراحتاً تهدید به تحریم جدید 

می کنند.
آیت الله خامنه ای گفتند: این، واقعیتِ امریکا است و در مقابل این دشمن، نمی 
توان چشم خود را بســت و حمل بر صحت کرد. ایشان خطاب به مردم گفتند: 
ملت عزیز ایران، طرف مقابل شما یک چنین عنصری است، بنابراین باید بیدار 

و هوشیار باشید.
آیــت الله خامنه ای در بخش دیگری از سخنانشــان با تأکیــد بر اینکه اقتصاد 
مقاومتی به معنای حصار کشــیدن به دور کشــور نیســت، افزودنــد: اقتصاد 
مقاومتی، درون زا و برون گرا اســت یعنی اگر اقتصاد ملی از درون نجوشد، به 

جایی نخواهد رسید.
ایشان تعامل اقتصادی با کشورهای دنیا را خوب خواندند و خاطرنشان کردند: 
البته این تعامل باید هوشــمندانه و نتیجه آن درون زایی اقتصاد باشد و رسیدن 
گاهانه مسئولان میسر نیست. به این هدف هم جز با ایستادگی مردم و حرکت آ
رهبر انقلاب اســلامی در پایان گفتند: به فضل الهی جوانان کشــور، روزی را 
خواهند دید که امریکا و حتی بزرگتر از امریکا نیز توانایی انجام هیچ غلطی را در 

مقابل ملت ایران نخواهند داشت.

واکنش روزپیگیری روز

هیچ کس حتی ایرانی های غیر مسلمان نباید رهبری را تضعیف کنند
محسن خزعلی فرزند مرحوم آیت الله ابوالقاسم خزعلی جزئیاتی از دیدار خود با سیدحسن خمینی را روایت کرد.خزعلی با اشاره به دیدار چندی پیش خود با حجت الاسلام و المسلمین سیدحسن خمینی 
تصریح کرد: به دلیل اینکه حاج حسن آقا در دوران بیماری آیت الله خزعلی چند باری به عیادت آمده بودند و در مراسم ختم و تشییع هم شرکت کرده بودند، برای بازدید به دیدار وی رفتیم.او با اشاره به 
اینکه در این دیدار بنده نکته ای را از آیت الله خزعلی در خصوص رهبر معظم انقلاب مطرح کردم، گفت: بنده ابتدا به حاج حســن آقا گفتم که همان طور که می دانید آقای خزعلی )ره( تضعیف 
رهبری را حرام می دانستند و صریحا می گفتند در این زمان که امثال داعش و دیگران شدیدا شیعه را تهدید می کنند، پرچم مبارزه با دشمنان علی )ع( به دست آیت الله امام خامنه ای است. 
حاج حســن خمینی پس از این ســخنان بنده خیلی محکم اظهار کرد که »من هم اعتقادم این اســت که هیچ کس حتی ایرانی های غیر مسلمان نباید رهبری را تضعیف کنند، چرا که 
رهبری آیت الله خامنه ای در این ســال ها آنقدر مدبرانه و حکیمانه بوده که باعث ایجاد قدرت و اقتدار بالایی در ســطح منطقه شده است؛ اقتداری که هیچ وقت نه قبل از انقلاب و 

نه بعد از انقلاب ایران نداشته است«. 

سیاسی


